194 
Raffaella PinI 

'U\' . 
,. I t tatut. habere parum prodesset IUXI lUsta forma trnchta mL-

Cum l''gl''' e " . . 
< nt obseryori Idco volumus !;latulmus et OrdulIlll\US quod 

n1"tn eorum .Bela 
. I ·taluta et ordinamento iO hoc \'olumme stntutorum conpre-omnl8 l't .. mgu a li . ., 

h l,b,l,t·, °t firmlter obsen"enlur et quod massurti 1l1i0istrale" et en.;a Inno ... '- _. , 
d , nota"·" et ahi omnE'S officlnles cumscumquc membn eXlstanl reclor 81: ~m I I , , 
_ •• ,dont in officio vel pro tempore fuennl ammo et smgula qUI nune p,,,..... ~ . _ 

"upr:u;cnpt8 .. latula et ordinamento et iO CIS contemplael conprehensa 
obser.an E't pratican faclaot iO mo<l!s et forma iO IpSIS sLatulis et ordmomen

tl~ trad.Ub l't romprehensis_ 

!XL\'I./ .. 
Ilem quio contmgere possit quod in dictis stalullS pmpt.e~· ve~b~ amblgu.8 

onretur aliqua dubietas statuimus et ordinamus quo,d U~I In ,dlctts st~lut~s 
e~:;el ahquod verbum ambiguum vel obsc~r~m vel \Il ~ IS aliqua dubltatlo 
\'en~lmlliter oriretur quod massarius et nUnlslra les qUI pl'O tempore erunt 
una cum quatuor sapientibus de dieta societate quos elegerint ad predieta 
possint talem amblguitatem dec1arare pro ul eis videbllur el plaeuerit et tali 

declaralioni stetur perpetuo. 

Ego AlbertlCus quondam Henrigipti de Lambertlnis .eivis bononiensis publi. 
eus lmpenalis et comunis Bononie auctoritate notanus cl nunc notanus et 
sc:nba dommorum statutariorum comunis et populi Bononie predlctis statutis 
approbatls per venerabilem viros dominum Andream de Bobus, FrancisdlUffi 
de Talamatii~, Jacobum de Salamonibus notarium de numero predictorum 
stalutariorum et ad hec comissarios magnificorum dictorum dommorum 
anZlanorum comunis Bononie de ipsorum mandato me subscripsi scripsi et 
finna\'i. 

In Christi nomine amen anno nativitatis e iusdem millesi mo trecenteslmo 
octuage~imotercio indictione sexta dic vigesimoseptlffio mens is mai i tempore 
sanctlssimi in Christo patris et domini domini Urbani pape sesti , Venerablles 
et clrcumspecti viri d, Andreas olim d. Jacobi de Bobus legum doctor 
Franciscus olim ser Jacobi de Talamatiis notarius el Jacobus ohm Petri de 
SalamOfllbus cives civitatis Bononie omnes tres de numero statutariorum 
comunis et populi Bononie ac etiam eomissarii magnifieorum dominorum 
donllnorum Ançianorurn comunis et populi Bononie. Qui in ipso ancianatuS 
officio prefuerunt pro mensibus martii et aprilis anni Instantis. Visa et c~m 
debita reverentia suscepta quadam comissione cis facta per prefatos rnaglllli· 
cos dominos dommos Ançianos et elsdem presentata et exibita per massO" 
rium societatis aurificum civitatis Bononie cuiusquldem comissionis tenor